Scheda tecnica uponor

Uponor Smatrix Modulo relé H/C M-1XX 230V
1083577

- modulo relé 230V

- interfaccia al generatore di riscaldamento/raffrescamento

- commutazione automatica C/F oltre a differenti apparecchiature
- incl. fori per montaggio guida DIN, manuale, materiale di montaggio, scatola da incasso
- contatti: 2 commutazione (CO)

- voltaggio: 230 VAC

- tensione di prova: 5 kV

- classe di protezione: IP 40

- tensione di commutazione: 380 VAC, 125 VDC

- corrente di commutazione: 5 A@ 250 VAC, 5 A@ 30 VDC

- materiale del contatto: placcato Ag+Au

- campo temperatura: -40...+70 °C
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Informazioni tecniche

Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (l)

Valore-Z h

Valore-Z w

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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4021598131101
04021598131101
466252031
5398344
8361244
2024538

St.
160 mm
85 mm
55 mm

1

16

384
06414905416615
06414905416622
06414905416639
85 mm

0,184 kg

55 mm

malantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1083577

